
UCHWAŁA NR IV/38/2019
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 5 marca 2019 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji  Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust.2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuje się członka Komisji Rewizyjnej Radną Alinę Słowikowską.

2. Powołuje się w skład Komisji Rewizyjnej Radnego Roberta Stefaniaka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: 17978E87-DFD7-4922-A4A0-E50097ACD4B2. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z powstaniem klubu radnych KWW Roberta Stefaniaka i zgodnie a art. 18a ust.2 ustawy o
samorządzie gminnym w skład komisji Rewizyjnej wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich
klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art.19 ust.1 oraz zgodnie z §17. ust.2
statutu gminy Lubrza, konieczne jest podjęcie uchwały o odwołaniu jednego z dotychczasowych członków
komisji i powołanie w jego miejsca członka klubu radnych KWW Roberta Stefaniaka.

Id: 17978E87-DFD7-4922-A4A0-E50097ACD4B2. Podpisany Strona 1




